Datum Cracoviae in vigilia sanctae trinitatis, X1I. calendas junii 23),

1) ac. Muratori, 10) papae nb1n y M.
2) Joapni. Raynaldo. 06® oroit meraBrb cy. BhILE
8) romanae bt y M. crp. 116. Bore xar® wwraercs sTo
4) Wradislaus M. (rame oopua B whero y Pafimannyo:
aucemk repu, Buagucaasa-Ienpuxa «...quos decreto credimus ter-
raoraBsexaro, 1323 r.). ram Ruthenorum nostris metis con-
5) cum R. tiguam (de qua annua tributa con-
6) imo vestrarum R, sueverunt papae percipere) occu-
7) ultimi duo M. pare, perturbatio indicibilis (nisi Dei
8) Reuthenorum M. , omnipotentis et vestra gratia affue-

9) decreto R. rit) imminebit ».
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Cro6xn, Koneuno,Berasiedsl KEyue-  18) iis M,

10 ¢h Hambpeniems. 19) ecclesiae R.
11) supplicamus u memores rEre y M. 20) proficiet M.
12) Caopa cum ex debito— —invadant y  21) ruent ubrs y M., 5o cpasu. up. 22,
PaiiHaabpo BB crouraxs. 22) (Proh — — — lator uhre y R.; no
13) teneamur M. . cpaBH. mpHM. 21.
14) praedictam nbrs y R. 23) ¥ R. (Johannis XXII annus 9. Christi
15) minime nbrs y R. ‘ 1324, cap. 53): «Dat. Cracoviae in vi-
16) dilatione M. gilia 8. Trinitatis, XII kal. Tulii».

17) sancte M.
Ne 5.

I'panora kn, bosecaapa-leoprida, uzs BaaguMupa, Kb BEAHKOMY MATHCIDY
ibmenkaro Oppena, Bepuepy, 1325 roja.

(Cu. BoIwe texcrs Ha crp. 4, No 1 u crp. 117).

Ne 6.

Ipamora gu. boaecaapa-Feopriss, uss Baajnuupa, KL BeARKOMY Marnerpy
Hbmeukaro Opaena Bepnepy, orn 9 mapra 1327 r,

(Cm. ppime rexcr ¢rp. 4, No 2 u erp. 117. Tams Ke unraél «9» BM. «10» mapra).

Ne 7.

Cpamora ki, boaecaansa-Teopris, nan JAbBosa, Kb BENHKOMY Marncrpy
Hbmenkaro Opjena Jwpepy, orn 11 oesp. 1334 1,

(Cm. Benme crp. 117).

Universis vexillum Christi fideliter venerantibus, quibus praesentes pa-
ginae fuerint recitatae seu ostensae, Georgius, ex dono Dei natus dux et
dominus Rusiae, salutem et dilectionem in Christo amoenitatemque affecta-
bilium pertingere voluptatum. Vestrae sinceritate (4?) universitatis volumas
innotesel serie litterarum, quod propter multas tutas et legitimas causas
bonumque, quod inreputabile et rei publicae congruebat et convenit, nos
¢t piae memoraminis nostri praedecessores carissimi, scilicet Romanus,
Daniel, Leo, Georgius et Andreas cum excellentissimis principibus dominis
olim Prusiae generalibus magistris, a temporibus retro actis, domini... ma-
gistri generalis suorumque successorum inchoando usque ad inecliti princi-
pis domini de Brunswik tempora nunc regerenti generalem magistratum
terrac Prussiae, suorumque terris et hominibus aut incolis perpetuae omni-
modaeque pacis et concordiae unionem facere consuevimus et firmavimus,
secundum quod in eorumdem praedecessorum nostrorum et litteris nostris
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alias super dictata concordia habenda, tenenda perfectis patet evidenter,
Quam etiam unionem praenotatam et concordiam cum prachabito domino
Ludero, illustri principe de Brunswik, magistro generali Prussiae et suis
conpraeceptoribus, suis terris suisque tam nobilibus quam simplicibus ho-
minibus et incolis, cum nostris baronibus necnon commilitaribus, videlicet
Chodore, episcopo galicensi, Temetrio Detkone, Chotkone, judice - nostrae
curiae, Georgio Calwo, Mychahele Gelezarowicz, Allexandro Moldaowicz,
Boriscone Cratula, nostrisque terris et hominibus volumus et, abjecto spe-
cie omnis doli, promittimus temporibus perpetuis inviolabiter conservare.
Verum etiam nos, ut obululantium seu latrantium et minus juste detrahen-
tium condictatui memoratae unionis, qui concurrimus, veritati referunt, ora
concludamus et obstruamus practacta tenore praesentium litterarum, dig-
num duximus renovare, ut vultum et intuitum assumendo novitatis exultent
ac laetentur majori praefulcimine firmitatis. In testimonium horum omnium
praesentes paginas nostri sigilli appensione nostrorumque baronum sive
militum fecimus munimine roborari. Datum et actum in Lemburga, pro-
xjma sexta feria ante dominicam Invocavit me ot caetera, anno incarna-
tionis Domini millesimo tricentesimo tricesimo quarto.

No 8.

I'pamora kn. Boxecrapa-l'eoprid k'p seankomy marncrpy Hbmemkaro
Oppena [Murpuxy, n3b Baagumupa, ors 20 oxr. 1335 r.

(Cm. BBIIE cTp. 118).

In nomine Domini amen. Quoniam omnium conditoris inconprehensibi-
lis providentiae altitudo non solum ob id dominos praefici voluit, ut sub-
ditis dominando praeessent, sed etiam ut pacis et justitiae copiam eis
ministrando prodessent: eapropter nos Georgius, Dei gratia natus dux
totius Russiae Minoris, volentes litium dispendia aequitatis et unionis com-
pendio coartare, ut per hoc zizaniae scrupulus evitari pacisque et con-
cordiae tranquillitas possit eo ferventius augmentari amicitiae, pacis, con-
cordiae et foedera amicabilis unionis, Quum olim cum reverendis ac se-
renissimis sacrae professionis viris ac dominis generalibus magistris Or-
dinis Hospitalis sanctae Mariae domus theutonicorum jerusal. terrae Prussiae,
quibuscunque nominibus censeantur, usque ad tempora venusti reverendi-
que domini Theodorici de Aldenburk, moderni summi et generalis magis-
tri Ordinis Hospitalis sanctae Mariae dom. theut. jsalm., per nostros felicis
recordationis praedecessores, reges et principes, videlicet Romanum, Da-
nyelem, Leonem, Georgium et Andream, inita contracta atque habita ac
inviolabili effectu prosequente servata, nos una cum dilectis et fidelibus
nostris barouibus militibusque, scilicet Demetrio Detkone nostro, Mychalo
Yelezarowicz, palatino belzensi, Wascone Kudynowicz, judice curiae nostrae,
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Hryczkone Kossaczowicz, palatino premysslensi, Boriscone Cratula, pala-
tino lemburgensi, Chodore Otek, palatino de Lutzel (sic), Chotkone filio
Yeromiri, innovamus, approbamus, ratificamus et praesentis scripti amml-
niculo patrocinioque confirmamus, promittentes bona fide, semoto omni
dolo, studio, ingenio et subtilitate aliquali malis penitus praetermissis, una
cum praefatis nostris baronibus, militibus, nobilibus, terris mnostrisque et
hominibus, eandem favorabilem unionem et concordiam cum praelibato re-
verendo inire professionis dno Theodorico de Aldenburk, moderno magis-
tro generali Ordinis Hospitalis supradicti, suisque cum conpraeceptoribus,
commendatoribus fratribus, nobilibus terrisque ipsorum et hominibus per-
petuis temporibus firmiter et irrefragabiliter observare, nec contra facere
aliqualiter- aut venire et, ut haec maneant inconvulsa et semperintegra ro-
burque obtineant perpetuae firmitatis ac novitatis vultum assumant, prae-
sentes scribi fecimus et nostro ac praedictorum nostrorum baronum sigillis
communiri. Datum et actum in Wlademiria, anno incarnationis Domini mil-
lesimo trecentesimo tricesimo quinto, tredecimo kalendas nowenbris, in
vigilia undecim milium sanctarum virginum.